
Hankesuunnitelma 

 
1 Visuveden kyläyhdistys on Ruoveden Visuveden kylän ja kyläläisten sitoutumaton, 

yleishyödyllinen yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää kylän ja kyläläisten 
hyvinvointia. Yhdistys toimii yhteistyössä kylän muiden yhdistysten ja yhteisöjen kanssa 
ja pyrkii kehittämään kylää kaikin tavoin. 
 
 

 

 

2 Hankkeella pyritään edistämään terveyttä ja innostumaan liikkumisesta. 
 

3 Liikuntaa pidetään parhaana lääkkeenä terveysongelmien ehkäisemiseksi. Ulkona 
tehtävä voimaharjoittelu kohentaa lihaskuntoa ja raitis ilma virkistää mieltä. 
Kuntosali toisi paljon iloa ja hyötyä alueen asukkaille, ja liikuntapaikkaa voi hyödyntää 
myös koulun liikuntakasvatus. 
Matalan kynnyksen liikuntapaikka innostaa liikkumaan ja on helposti saavutettavissa ja 
kaikille ilmainen. 
Tuloksia tarkastellaan kävijämäärän perusteella. 
 
 

4 Urheilukentän viereen perustettu betonilaatta, jonka päälle ulos tarkoitetut 
kuntosalilaitteet asetetaan. 

 

5 Visuveden Kyläyhdistys on ollut mukana jo useissa eri hankkeissa ja on tässäkin 
hankkeessa päätoteuttaja. Ulkokuntosali laitteiden hankkimiseen ovat useat paikalliset 
yritykset lähtevät mukaan. Betoninen alusta on tehty jo aiemmin talkootyönä.  

 
6 Riskejä ei mielestämme ole. 

 
7 Huomioidaan laitehankinnoissa että kestävä kehitys toteutuu. 

 
8 Hanke edistää maaseutukylän viihtyisyyttä sekä lisää palveluja ja sitä kautta luo 

kiinnostavan ympäristön mahdollisille uusille maalle muuttajille. 
 

9 Urheilukentän viereen on talkootöinä rakennettu kuntoportaat, tämä ulkokuntosali on 
mukava jatkumo portaissa kävijöille ja tuo liikunnallista iloa enemmän kun tarjolla on eri 
vaihtoehtoja.  

 
10 Tällä hankkeella tavoitellaan kaikenikäisiä kävijöitä. Kohderyhmänä on siis kaikki 

kyläläiset,  kesäaikaan myös mökkiläiset joita on visuvedellä paljon. 
 

11 Hankkeesta on tällä hetkellä tiedotettu sosiaalisessa mediassa. 



 
12 Matkailijat ym. muualta tulevat. 

 
13 Kävijämäärää tarkastellaan. Ulkokuntosali tulee olemaan kyläläisten ilona vuosiksi 

eteenpäin, aluetta voi tarvittaessa kohentaa uusimalla laitteita tai hankkimalla niitä lisää.  
 

14 Tiedotetaan facebookissa, yhdistyksen nettisivuilla ja yleisissä kokouksissa. Laitetaan 
kyltit. 

 
 
  
 
 
 

 
 

 


